Terrain

Terrain

T.21

T.20

T.6

T.1

Terrain

T.11

T.20

Qualifiés pour les 8eéme

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

RAVASSAT ROMUALD
LEGUY CHARLES
PAWLIK FREDERIC

(0210413/LA BOULE SEDELOCIENNE/021)

PERRAUDIN CHRISTOPHE

BACCHIERI LUCAS
DUCOTE LAURENT

(0210412/AMICALE PETANQUE

REMIGEOISE/021)

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

POIFOL GILLES
GUIRIATO JEREMY
HERY BORIS
(0210414/USCVL/021)

STRAUB ALAIN
SAMBROTTA THIERRY
BOUCHERAT JEREMY

(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE
COLO/021)

Résultats 64éme

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

RAVASSAT ROMUALD
LEGUY CHARLES
PAWLIK FREDERIC

(0210413/LA BOULE SEDELOCIENNE/021 )

SAUDEMONT STEPHANE

SAUDEMONT BRADLEY
BONNEFOY LAURENT

(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE

COLO/021)

PERRAUDIN CHRISTOPHE

BACCHIERI LUCAS
DUCOTE LAURENT

(0210412/AMICALE PETANQUE

REMIGEOISE/021 )

STRAUB ALAIN
SAMBROTTA THIERRY
BOUCHERAT JEREMY

(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE

COLO/021)

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

TABARD FABRICE
HOPGOOD STEPHANE
POUCHOY GAETAN
(0210403/PETANQUE DES LOUPS/021 )

POIFOL GILLES
GUIRIATO JEREMY
HERY BORIS
(0210414/USCVL/021)

ROUTIER PATRICE
LEVY PASCAL
MAILLARD ALAIN
(0210414/USCVL/021)

PICARD THIERRY
PALLANT FREDERIC
JOUANNET VALENTIN
(0210414/USCVL/021)

Résultats Cadrage

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

SCHROEDER FRANCIS
GRANDJEAN ALAIN
TOTEL MARC
(0210415/LA PETANQUE
CHATILLONNAISE/021)

SAVIANE JEROME
BEAUMUNIER CHRISTIAN
REMONDINI FRANCIS
(0210414/USCVL/021)

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Score

STRAUB ALAIN
SAMBROTTA THIERRY
BOUCHERAT JEREMY i
(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE
COL0/021)

POIFOL GILLES
GUIRIATO JEREMY
HERY BORIS
(0210414/USCVL/021)

*%



PERRAUDIN CHRISTOPHE
BACCHIERI LUCAS
T.20 DUCOTE LAURENT
(0210412/AMICALE PETANQUE
REMIGEOISE/021)

ROUTIER PATRICE
LEVY PASCAL
MAILLARD ALAIN
(0210414/USCVL/021)

T.6

CHAMBELLANT CLEMENT
CHAMBELLANT SEBASTIEN
T.24 DA COSTA SERGIO
(0210407/LE COCHONNET DU
SEREIN/021)

SAUDEMONT STEPHANE
SAUDEMONT BRADLEY
T.21 BONNEFOY LAURENT
(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE
COLO/021)

ZEYEN CHRISTOPHER
HAULLARD TEDDY
T4 LOMBARD GINO
(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE
COLO/021)

CHATELLE VUIGI
COLARD SEBASTIEN
TA GASPERINI GERARD
(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE
COLO/021)

BONNARD ANDRE
BONNARD VALENTIN
BERNARD YOANN
(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE
COLO/021)

SIMON TONY
SIMON JEAN LOUIS
GALLI BERNARD
(0210415/LA PETANQUE
CHATILLONNAISE/021)

PICARD THIERRY
PALLANT FREDERIC
JOUANNET VALENTIN
(0210414/USCVL/021)

GONZALEZ ARNAUD
GUILLOT EMMANUEL
LATTEUX JEREMY
(0210406/LA BOULE
MONTBARDOISE/021 )

TABARD FABRICE
HOPGOOD STEPHANE
POUCHOY GAETAN
(0210403/PETANQUE DES LOUPS/021 )

RAVASSAT ROMUALD
LEGUY CHARLES
PAWLIK FREDERIC
(0210413/LA BOULE
SEDELOCIENNE/021 )

Résultats ler Tour

(Case Grisée : Equipe Perdante)

Terrain

STRAUB ALAIN
(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE
COLO/021)

POIFOL GILLES
(0210414/USCVL/021 )

BONNARD ANDRE
(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE
COLO/021)

CHAMBELLANT CLEMENT
(0210407/LE COCHONNET DU
SEREIN/021)

CHATELLE VUIGI
(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE
COLO/021)

Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue

Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue

Office

Office

Office

Office

Office

*%

*%

*%

*%

*%

*%

Score

*%

*%

*%

*%

*%



T.5

T.6

T.12

T.18

T.15

T.11

T.22

Terrain

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

(0210413/LA BOULE SEDELOCIENNE/021

No

42

32

26

48

PICARD THIERRY
(0210414/USCVL/021)

ROUTIER PATRICE
(0210414/USCVL/021 )

SIMON TONY
(0210415/LA PETANQUE
CHATILLONNAISE/021 )

LOISIER JEAN-PIERRE

(0210409/PETANQUE D'AIGNAY LE

DUC/021)

SCHROEDER FRANCIS
(0210415/LA PETANQUE
CHATILLONNAISE/021 )

CHEVALLIER FREDERIC
(0210412/AMICALE PETANQUE
REMIGEOISE/021 )

VEBER ALEXIS

(0210409/PETANQUE D'AIGNAY LE

DUC/021 )
RAVASSAT ROMUALD

)

Office

ARTON ANDRE
(0210407/LE COCHONNET DU
SEREIN/021)

ALAZARD BENJAMIN
(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE
COLO/021)

PERRAUDIN CHRISTOPHE
(0210412/AMICALE PETANQUE
REMIGEOISE/021)

MAROT CHRISTOPHE
(0210406/LA BOULE
MONTBARDOISE/021 )

GONZALEZ ARNAUD
(0210406/LA BOULE
MONTBARDOISE/021 )

SAUDEMONT STEPHANE
(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE
COLO/021 )

SAMBROTTA PATRICE
(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE
COLO/021)

Résultats Par Equipes

Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue

TABARD FABRICE
HOPGOOD STEPHANE
POUCHOY GAETAN

(0210403/PETANQUE DES LOUPS/021)

LOMBARD JEAN

HAULLARD DOMINIQUE

VERNIER ALEXANDER
(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE
COLO/021)

SIMON TONY

SIMON JEAN LOUIS
GALLI BERNARD
(0210415/LA PETANQUE
CHATILLONNAISE/021)

LAVALLEE SABIN
RATAT THOMAS
CHATAIN DYLAN
(0210414/USCVL/021)

ARTON ANDRE

LAFARGE PATRICE
AMOURETTE ALBERT
(0210407/LE COCHONNET DU
SEREIN/021)

Résultats Championnats

Perdant en 64éme

Perdant Poule 1 Partie PP

Perdant Cadrage

Perdant Poule 1 Partie Barrage

Perdant ler Tour

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%



T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

14

22

85

37

45

46

25

18

36

BOURCIER MICHEL
RAMZOUKI| ABDELLAH
MONTENOT THERY
(0210412/AMICALE PETANQUE
REMIGEOISE/021)

PICARD THIERRY
PALLANT FREDERIC
JOUANNET VALENTIN
(0210414/USCVL/021)

MENARELLO JEROME
BOYER TRISTAN
MENARELLO RENE
(0210415/LA PETANQUE
CHATILLONNAISE/021)

BONNARD ANDRE
BONNARD VALENTIN
BERNARD YOANN

(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE

COLO/021)

DUBOIS JOEL
MAGNY ROGER

RAEVENS OLIVIER
(0210407/LE COCHONNET DU
SEREIN/021)

LOISIER JEAN-PIERRE
LOISIER CHARLEY
COLAS CHRISTOPHE

(0210409/PETANQUE D'AIGNAY LE

DUC/021)

BOULEGUE GUEWEN
BOMBARDIER ALEXANDRE
BOULEGUE JEROME

(0210403/PETANQUE DES LOUPS/021)

CHAMBELLANT CLEMENT
CHAMBELLANT SEBASTIEN
DA COSTA SERGIO
(0210407/LE COCHONNET DU
SEREIN/021)

REMOND DIDIER
VILOTEAU DAVID
SAVIANE FLORIAN
(0210414/USCVL/021)

CHEVALLIER FREDERIC
POIFOL BAPTISTE
MONTENOT JORDAN
(0210412/AMICALE PETANQUE
REMIGEOISE/021)

LAROCHE GERARD
VERSCHRAEGHEN DOMINIQUE
BREDEL ALAIN

(0210415/LA PETANQUE
CHATILLONNAISE/021)

Perdant Poule 2 Partie Barrage

Perdant en 64eme

Perdant Poule 2 Partie PP

Perdant Cadrage

Perdant Poule 3 Partie Barrage

Perdant ler Tour

Perdant Poule 3 Partie PP

Perdant Cadrage

Perdant Poule 4 Partie Barrage

Perdant ler Tour

Perdant Poule 4 Partie PP



T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

23

19

16

21

20

13

50

27

FRANCISCO CYRIL
RICHARD HERVE
AMICE CYRIL
(0210414/USCVL/021)

TOKOTUU SOSEFO
BOULANGER STEPHANE
NOURY JEAN-PIERRE

(0210409/PETANQUE D'AIGNAY LE

DUC/021)

OUTIN XAVIER

POIFOL LAURENT
MENARELLO PASCAL
(0210412/AMICALE PETANQUE
REMIGEOISE/021)

MAROT CHRISTOPHE
CHOUARD JEREMY
GERARD JEAN RAYMOND
(0210406/LA BOULE
MONTBARDOISE/021)

PINCHON NICOLAS

LAGE DANIEL

AVELLA ANTOINE-CHARLES
(0210412/AMICALE PETANQUE
REMIGEOISE/021)

SAVIANE JEROME
BEAUMUNIER CHRISTIAN
REMONDINI FRANCIS
(0210414/USCVL/021)

RAVASSAT ROMUALD
LEGUY CHARLES
PAWLIK FREDERIC
(0210413/LA BOULE
SEDELOCIENNE/021)

POUX JEAN PAUL
CHEVALLIER LAURENT
TRIBOLET VALENTIN

(0210409/PETANQUE D'AIGNAY LE

DUC/021)

LEBRUN JEAN LOUIS
FIORINI FLORIAN
FINELLE JAKY

(0210410/PETANQUE DE L AUXOIS/021)

CHARLIN KEVIN

SEIGNE FABRICE

ENCINAS HIPOLITO
(0210407/LE COCHONNET DU
SEREIN/021)

SABARLY FRANCK
CALLABRE JEAN PAUL
PALME GILBERT
(0210414/USCVL/021)

Perdant ler Tour

Perdant Poule 5 Partie PP

Perdant Poule 5 Partie Barrage

Perdant 1er Tour

Perdant Poule 6 Partie PP

Perdant Cadrage

En Cours 32éme de Finale Contre POIFOL
GILLES

Perdant Poule 6 Partie Barrage

Perdant Poule 7 Partie PP

Perdant ler Tour

Perdant Poule 7 Partie Barrage



T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

17

11

49

24

43

30

41

12

29

39

PERRAUDIN CHRISTOPHE
BACCHIERI LUCAS

DUCOTE LAURENT
(0210412/AMICALE PETANQUE
REMIGEOISE/021)

GREUSARD JACKY
BERTEAUX LUCA
GUILLOT FREDERIC
(0210406/LA BOULE
MONTBARDOISE/021)

ARTON MICHEL
BOUVERET DIDIER

BONDY ROMAIN

(0210407/LE COCHONNET DU
SEREIN/021)

POIFOL GILLES
GUIRIATO JEREMY
HERY BORIS
(0210414/USCVL/021)

STRAUB ALAIN
SAMBROTTA THIERRY
BOUCHERAT JEREMY
(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE
COLO/021)

TROULLIER SEBASTIEN
KOWAL YANN

JOMINET JEAN CLAUDE
(0210414/USCVL/021)

SAMBROTTA PATRICE
SAGARDOY PHILIPPE

MARTIN CEDRICK

(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE
COLO/021)

VEBER ALEXIS
BOVE JEAN-MARIE

GUERIN BENJAMIN
(0210409/PETANQUE D'AIGNAY LE
DUC/021)

BARBOSA JOSE
FICHET DANIEL
DEMOINGEOT CYRIL
(0210406/LA BOULE
MONTBARDOISE/021)

CHKRI ABDEL KADER
MORAIS RONALDO
MARTIN MICHEL
(0210414/USCVL/021)

ZEYEN CHRISTOPHER
HAULLARD TEDDY

LOMBARD GINO

(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE
COLO/021)

En Cours 32éme de Finale Contre STRAUB
ALAIN

Perdant Poule 8 Partie Barrage

Perdant Poule 8 Partie PP

En Cours 32éme de Finale Contre RAVASSAT
ROMUALD

En Cours 32éme de Finale Contre
PERRAUDIN CHRISTOPHE

Perdant Poule 9 Partie Barrage

Perdant ler Tour

Perdant ler Tour

Perdant Poule 9 Partie PP

Perdant Poule 10 Partie Barrage

Perdant Cadrage



T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

47

10

28

44

34

33

31

40

15

38

ORRY ROMAIN
PAGEARD CHRISTOPHE
BOUTIER MATHIS
(0210407/LE COCHONNET DU
SEREIN/021)

GONZALEZ ARNAUD
GUILLOT EMMANUEL
LATTEUX JEREMY
(0210406/LA BOULE
MONTBARDOISE/021)

ROUTIER PATRICE
LEVY PASCAL
MAILLARD ALAIN
(0210414/USCVL/021)

ALAZARD BENJAMIN
ANDLAUER YOAN

CORON YANN

(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE
COLO/021)

LEFEBVRE ROMAIN
MENARELLO JANIS
MUTEZ SYLVAIN
(0210415/LA PETANQUE
CHATILLONNAISE/021)

PEYROT CORENTIN

LAPERTOT BAPTISTE

DUMONT JEAN

(0210403/PETANQUE DES LOUPS/021)

SCHROEDER FRANCIS
GRANDJEAN ALAIN
TOTEL MARC
(0210415/LA PETANQUE
CHATILLONNAISE/021)

RASSE FRANCOIS
BOULAY JEAN CLAUDE
PASCAL FLORIAN
(0210414/USCVL/021)

SAUDEMONT STEPHANE
SAUDEMONT BRADLEY
BONNEFOY LAURENT
(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE
COLO/021)

HUDELEY ALAIN

GALLOIS JEAN-LUC

MARAS PATRICK
(0210412/AMICALE PETANQUE
REMIGEOISE/021)

CHATELLE VUIGI
COLARD SEBASTIEN

GASPERINI GERARD

(0210404/LA JOYEUSE PETANQUE
COLO/021)

Perdant Poule 10 Partie PP

Perdant Cadrage

Perdant en 64éme

Perdant 1er Tour

Perdant Poule 11 Partie Barrage

Perdant Poule 11 Partie PP

Perdant Cadrage

Perdant Poule 12 Partie Barrage

Perdant en 64éme

Perdant ler Tour

Perdant Cadrage






